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[Jens Villenioes.], 
med Velvillie, og jeg skal med disse Ord 
paa mit Partis Vegne anbefale Lovforsla- 
get til Vedtagelse. 

Ludvig Christensen: Jeg kan lige- 
ledes paa mit Partis Vegne anbefale det 
foreliggende Lovforslag til hurtig Gennem- 
førelse. Det betyder adskilligt, navnlig f o r  
de Kommuner, der ligger nær ved større 
Byer, at Lovforslaget gennemføres snarest 
muligt, fordi det praktisk talt for hver 
Uge, der gaar, kan blive dyrere for dem 
at skulle skaffe sig den Adgang til Udvi- 
delse af Bivejene, som dette Lovforslag 
giver Kommunerne Mulighed for. I det 
andet høje Ting har mit Partis Ordfører 
fremsat Ønske om Adgang til Udvidelse 
indtil 35 m ogsaa af Biveje, men han har 
frafaldet Ønsket, efter at den højtærede 
Indenrigsminister selv har foreslaaet at 
forøge det oprindelige Lovforslags 25 m 
til 30 m. Særlig paa Grund af, at denne 
Ændring er foretaget, kan jeg give Til- 
slutning til Gennemførelse af Lovforslaget. 

CrOdskesen: Jeg kan ogsaa paa mit 
Partis Vegne anbefale dette Lovforslag til 
hurtig Fremme i det høje Ting. Særlig 
maa det , være mig tilladt at udtale min 
Tilfredshed med det Ændringsforslag, som 
ifølge den højtærede Indenrigsministers 
Initiativ blev vedtaget i det høje Folke- 
ting ved tredie Behandling. Denne Æn- 
dring gaar jo ud paa: at give Adgang til 
at udvide Bivej en e t i l  30 m. Jeg tror, det 
er en god Bestemmelse, som navnlig vil 
kunne faa praktisk Betydning for Kom- 
munerne omkring København. 

Hermed skal jeg anbefale Lovforslaget 
til , Vedtagelse. 

Lausten: Paa Grund af den udtøm- 
mende Behandling, som dette Lovforslag 
har faaet i Folketinget, og de gennem 
denne indførte Ændringer er der ikke 
Anledning til at sige ret meget om det. 
Det, der søges lovfæstet herigennem, er 
egentlig kun, hvad der gennem flere Aar 
er praktiseret baade i By- og Landkom- 
muner, og det eneste, der opnaas ved Lov- 
forslagets Vedtagelse, forekommer mig at 
være dette, at eventuelt 'nødvendige Regu- 
leringer og Ekspropriationer og dermed 
følgende Erstatninger f aar en inere ensartet 
Karakter, og det kan jo kun være gavnligt. 

Jeg skal paa mit Partis Vegne anbe- 
fale Lovforslaget til Vedtagelse i den Form, 
hvori det nu foreligger.: - -홢 

Indenrigsministeren (Kragh): Jeg 
tillader mig overfor samtlige Partier at 
udtale min Tak for . den,, velvillige Mod- 
tagelse, som Lovforslaget gennem de for- 
skellige Ordføreres Udtalelser nar faaet, 
og jeg glæder mig over den sikre Udsigt 
til en hurtig Vedtagelse af Lovforslaget, 
som dermed er aabnet. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling : 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes Onsdag 
den 7. November Kl. 11/2 med følgende 
Dagsorden: 

1) Afgørelse af Formandens' Forslag med 
Hensyn til Behandlingen af: . 

Forslag til Rigsdagsbeslutning- om Dan- 
marks Ratifikation af den i Geneve 
den 26. September 1927 aabnede Over- 
enskomst angaaende Eksekution af 
Voldgiftskendelser afsagte i Udlandet, 

Forslag til Rigdagsbeslutning angaaende 
Afslutning af en Voldgiftstraktat mel- 
lem Danmark og de amerikanske For- 
enede Stater, 

Forslag til Rigdagsbeslutning angaaende 
Afslutning af en Forligs- og Voldgifts- 
traktat mellem Danmark og HaYti, 

Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 
ning af en under 6. April 1928 i Wien 
afsluttet Handelstraktat mellem Dan- 
mark og Østrig med dertil hørende 
Slutprotokol og 

Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 
ning af en under 22. August 1928 i 
Berlin afsluttet Handels- og Skibsfarts- 
konvention mellem Danmark og Græ- 
kenland med dertil hørende Slutpro- 
tokol. ; 

2) Anden Behandling ål: ... 
Forslag til Lov om Fastsættelse af Bygge- 

linier ved Veje og Gader. 

3) Tredie Behandling af:: ; 
Forslag til Lov om Stempelf rihed ' for 

Obligationer, udstedte af Københavns 
Kommune i 1928. : 


